ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Иртышского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

08.10.2020  №  25
О назначении половины от общего числа членов конкурсной комиссии по
проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области

В соответствии с частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06
октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурса
по отбору кандидатур на должность Главы Иртышского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области, утвержденным решением
Совета Иртышского сельского поселения Омского муниципального района
Омской области от 28.09.2015 № 19, Уставом Иртышского сельского
поселения Омского муниципального района Омской области,  Совет
Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области

РЕШИЛ:

1. Назначить половину от общего числа членов конкурсной комиссии по
проведению конкурса по отбору кандидатур на должность Главы
Иртышского сельского поселения:

- Шайбель В.В. – заместитель директора ЗАО «Иртышское» (по
согласованию)
- Фахрутдинова Н.А. – директор МБОУ «Иртышская СОШ Омского
муниципального района Омской области» (по согласованию);
- Моисеева Н.С. – пенсионер (по согласованию);
- Сорокин С.В. – директор ЖКХ «Иртышское» (по согласованию);
- Ключенко С.Л. – медицинская сестра БУЗ Омской области «Омская
ЦРБ»   Иртышская участковая больница (по согласованию);

- Рутковская Т.А. – директор МБОУ ДОД « ДШИ Омского
муниципального района Омской области» Иртышский филиал (по
согласованию).

2. Уведомить Главу Омского муниципального района Омской области  о
начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению
конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Иртышского сельского
поселения и ходатайствовать о назначении второй половины членов
конкурсной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования подлежит размещению на официальном сайте Иртышского
сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                                             И.В.Барабанов

Председатель Совета сельского поселения                                  К.Н.Малюга